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Algus kell 16:00, lõpp kell 16:35 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva)  

Koosoleku juhataja: Giia Tetlova 

Protokollija: Tiiu Kukk 

Osalejad (komisjoni liikmed): Mart Liblik, Arnold Looga, Romet Piller, Giia Tetlova ja Indrek 

Valner 

Puudusid: Kristi Napast ja Mariell Viinalass  

Kutsutud: Tõrva Avatud Noortekeskuse juhataja Triin Jõgisuu, Tõrva Noortevolikogu esindajad 

Marta Purga ja Matthias Kalja, Tõrva Vallavalitsuse sekretär Tiiu Kukk.  

Koosolekul osales ka Allan Ilisson 

 

Päevakord: 

1. Tõrva valla huvitegevuse ja -hariduse kava 2025. aastal; 

2. Ülevaade Tõrva valla noortevolikogu tegemistest ja plaanidest; 

3. Muud küsimused. 

 

Komisjoni esimees täpsustas, et 2. päevakorrapunkti juures oleksid kaasettekandjateks Tõrva 

Noortevolikogu esindajad. Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Tõrva valla huvitegevuse ja -hariduse kava 2025. aastal. Ettekandja: Tõrva Avatud 

Noortekeskuse juhataja Triin Jõgisuu; 

Komisjoni liikmetele oli eelnevalt tutvumiseks saadetud Tõrva valla huvihariduse ja 

huvitegevuse kava 2025. aastal.  

Triin Jõgisuus alustas, et kava koostamise põhimõtted on samad, mis eelmisel aastal. Ta lisas, et 

positiivne on see, et kõikidel huviringidel on olemas juhendaja, kellel on kutsetunnistus või 

erialane haridus. Järgmisena andis ta ülevaate hetkeolukorrast: rahvastikuregistri andmetel oli 

01.10.2024 seisuga on Tõrva vallas 785 noort vanuses 7-19 aastat. Aasta varem oli noori 794 

(seisuga 01.10.2023).  

Huvitegevuses osalevate unikaalsete noorte arv on vähenenud 10% võrra. See võib tema arvates 

olla tingitud sellest, et kõiki huviringides osalejaid ei ole märgitud stuudiumisse.  

Komisjoni liige Arnold Looga soovis teada mõiste „unikaalne noor“ tähendust. Triin Jõgisuu 

selgitas, et unikaalne noor on see, keda arvestatakse korra, kuigi ta osaleb mitmes huviringis. 

Eelmisel aastal oli unikaalsete noorte arv 496, sel aastal 405. 
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Tõrva vallas pakub huviharidust ainult Tõrva Muusikakool, huvitegevust pakub 50 erinevat 

huviringi. Sel aastal on lisandumas 3 uut huviringi: DJ ring, Ritsu puutööring ja liikuma kutsuva 

kooli mängujuhid. Tänavakunstiring ei jätka sel aastal osalejate vähesuse tõttu.  

Tänu huvihariduse ja huvitegevuse täiendavale toetusele on enamus huviringe osalustasuta või 

minimaalse osalustasuga. Koostöö tõhustamiseks on plaanis hakata korraldama ringi 

juhendajatele koolitusi ning läbi arutada kuidas võiks huvitegevusse kaasata HEV noori.  

Komisjoni liikmed arutlesid animatsiooni ja robootika huviringi teemal. Arnold Looga soovis 

teada animatsiooni ja robootikaringi toetusesumma erinevuse kohta. Triin Jõgisuu selgitas, et 

peamiselt on erinevuse põhjuseks töötasu. Animatsiooni ring toimub korra nädalas ja kestab 

kokku 4 tundi (kaks rühma) robootikaring toimub korra nädalas ja kestab 2 tundi.  

Komisjoni liige Romet Piller uuris, kas riigipoolne toetusesumma vähenes? Triin Jõgisuu vastas, 

et see on vähenenud aastast aastasse. Järgmisel aastal sellisel kujul seda toetust ei ole.  

 

Otsustati: komisjoni liikmetel vastuväiteid 2025. aasta Tõrva valla huvitegevuse ja -hariduse 

kava kohta ei olnud. Otsustati kiita see heaks ning suunata volikogule kinnitamiseks.  

 

2. Päevakorrapunkt  

Ülevaade Tõrva valla noortevolikogu tegemistest ja plaanidest. Ettekandja Tõrva Avatud 

Noortekeskuse juhataja Triin Jõgisuu, kaasettekandjad Tõrva Noortevolikogu aseesimehed Marta 

Purga ja Matthias Kalja. 

Triin Jõgisuu andis esmalt ülevaate Noortevolikogu valmistest. Kokku kandideeris 

noortevolikokku 14 kandidaati, kaks liiget valiti koolide õpilasesinduste seast. Hääletusel osales 

110 noort (e-hääletusel osales 33 noort, sedelil andis oma hääle 77 noort). Noortevolikogu 

koosseisu kinnitati 16 liiget.  

Marta Purga tõi välja, et praeguseks on kohtutud Valga – ja Viljandi noortevolikogudega ning 

Tõrva Vallavalitsuse haridusspetsialist viis läbi meeskonnakoolituse. Matthias Kalja lisas, et 

meeskonnakoolitus viidi läbi selleks, et noortevolikogu meeskonda siduda. Koolitusel tõid 

noored välja, mis on Tõrvas hästi, mis halvasti ning millised on võimalused. Eelmisel nädalal 

toimus kokkusaamine Tõrva Vallavolikogu esimehe Maido Ruusmann’iga.  

Giia Tetlova uuris, kas suveks on tegevuskava paigas. Marta Purga vastas, et järgmisel nädalal on 

esimene koosolek, siis ilmselt pannakse tegevuskava paika.  

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.  

 

3. Päevakorrapunkt  

Muud küsimused. 

Komisjoni liige Mart Liblik uuris, kus oleks parim koht uurida huviringide kohta Tõrva vallas. 

Ta lisas, et Tõrva valla kodulehel on info puudulik. Triin Jõgisuu tõi välja, et 2024. aasta 

oktoobrikuu Tõrva Teatajas oli suur tabel huviringide kohta Tõrva vallas. Valla kodulehel olevat 

infot lubati uuendada.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Giia Tetlova        Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


